5) podejmowanie i prowadzenie bieżącej współpracy z organizacjami; 

6) udzielanie wsparcia merytorycznego organizacjom; 

Rozdział 7. 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu 

§ 9. Na realizację Programu współpracy w 2026 roku planuje się przeznaczyć nie więcej niż 117.000,00 zł 

(słownie: sto siedemnaście tysięcy złotych). 

Rozdział 8. 

Sposób oceny realizacji Programu współpracy 

§ 10. Sposób realizacji Programu współpracy podlega ocenie pod kątem następujących kryteriów: 

1) liczby ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych;